dues par l’ancien propriétaire, est à signifier au domicile de l’avocat poursuivant.   

AUDIENCE ORIENTATION – MISE A PRIX – ADJUDICATION 

L'audience d'orientation aura lieu le Mercredi 1er Octobre 2025 à 9 heures 00. 

L'adjudication aura lieu sur la mise à prix de : 15.000,00 € (QUINZE MILLE EUROS), 

Offerte par le poursuivant, outre les clauses et conditions au présent cahier des conditions 
de vente. 

Ainsi fait et rédigé à La Madeleine, par l'Avocat soussigné, le 26 juin 2025 

Maître François-Xavier WIBAULT  
  Avocat 

PIECES ANNEXEES AU CAHIER DES CONDITIONS DE LA VENTE